[image: ОК_Цвет_герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                                     РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2016 года                                                       № 54

Об информации Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и Администрации Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по вопросу утилизации твердых бытовых отходов и проведении мероприятий по улучшению экологического состояния

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

Информацию, представленную заместителем Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области - начальником Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации  муниципального образования   «Смоленский район» Смоленской области Ковалевым Д.В. и Главой муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Гончаровым О.А. по вопросу утилизации твердых бытовых отходов и проведении мероприятий по улучшению экологического состояния принять к сведению.

Председатель
Смоленской районной Думы                                                        Ю. Г. Давыдовский
image1.jpeg